МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

КОЧКУРОВСКАЯ СРЕДНЯЯ  ШКОЛА

 ПРИКАЗ
13.09.2024                                                                                                             № 142

Об утверждении организационно-технологической модели проведения

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в МБ ОУ

Кочкуровской СШ

в 2024-2025 учебном году

    В соответствии с приказом Министерства просвещения Российской

Федерации от 27 ноября 2020 г. № 678 «Об утверждении Порядка проведения

всероссийской олимпиады школьников» (далее - Порядок), с «Приказом о

внесении изменений в Порядок проведения всероссийской олимпиады

школьников» № 73 от 13.03.2022, с «Приказом о внесении изменений в Порядок

проведения всероссийской олимпиады школьников» № 55 от 26.01.2023, с

«Приказом о внесении изменений в Порядок проведения всероссийской

олимпиады школьников» №528 от 05.08.2024 г., с приказом управления

образования администрации Починковского муниципального округа от

11.08.2023 г. №353 «Об утверждении организационно-технологической модели

проведения проведении школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников», с целью организованного проведения школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Провести  школьный  этап всероссийской олимпиады

школьников в МБ ОУ Кочкуровской СШ в соответствии с графиком

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2024-2025

учебном году (Приложение 1).

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

заместителя директора Салину Е.В.

Директор                                                                         О.А. Низяева

С приказом ознакомлены                                              Е.В. Салина

                                                                                          Н.В. Кузнецова

                                                                                          Н.М. Буланова

                                                                                          С.И. Улыбин

                                                                                          А.А. Анохина

                                                                                          О.В. Низяева

                                                                                          А.Н. Рогожин

                                                                                          В.А. Салин

                                                                                          О.Н. Хвастунова

                                                                                          А.Н. Сидорова

РИЛОЖЕНИЕ 1

 к приказу МБ ОУ Кочкуровской СШ

                                                                от  13.09.2024 № 142

Сроки проведения школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников в 2024 – 2025 учебном году

№

п/п
Общеобразовательный предмет

Класс

участия
Дата проведения

1 Русский язык 4–11 30 сентября 2024 г.

Онлайн на

платформе Вега

2 История 5-11 01 октября 2024 г.

Онлайн на

платформе Вега

3 Физика 7–11 02 октября 2024 г.

Онлайн на

платформе Сириус

4 Обществознание 5-11 04 октября 2024 г.

Онлайн на

платформе Вега

5 Экология 5-11 07 октября 2024 г.

Онлайн на

платформе Вега

6 Биология 7-11 08 октября 2024 г.

Онлайн на

платформе Сириус

7 Биология 5–6 09 октября 2024 г.

Онлайн на

платформе Сириус

8 Литература 5-11 11 октября 2024 г.

Онлайн на

платформе Вега

9 География 6-11 14 октября 2024 г.

Онлайн на

платформе Вега

10 Математика 7–11 15 октября 2024 г.

Онлайн на

платформе Сириус

11 Математика 4–6 16 октября 2024 г.

Онлайн на

платформе Сириус

12 Физкультура 5 - 11 17 октября 2024 г.

Онлайн на

платформе Вега

13 Химия 7–11 18 октября 2024 г.

Онлайн на

платформе Сириус

14 Информатика 5–11 23 октября 2024 г.

Онлайн на

платформе Сириус

15 Английский язык 5-11 24 октября 2024 г.

Онлайн на

платформе Вега

16 Основы безопасности и защиты Родины 5-11 25 октября 2024 г.

Онлайн на

платформе Вега